

Акт выполненных работ №16/1 - 12 от 31.12.2017

Параметры Начало периода: 01.01.2017

Конец периода: 31.12.2017

Организация					Сумма
Здание					
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
КЛИМАСЕНКО, д. 16\1					
щитовая					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Работа с горсетью	ч	1,00	300,00	300,00
1 подъезд 1, 2, 4 этажи					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	3,00	80,00	240,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	3,00	22,00	66,00
1 подъезд 1, 2 этажи					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	3,00	80,00	240,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	3,00	22,00	66,00
2 подъезд тамбур, 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
2 подъезд тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00

Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
2 подъезд тамбур 1 этаж, 3 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	3,00	80,00	240,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	3,00	22,00	66,00
2 подъезд 1 этаж и тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
2 подъезд 1 этаж, тамбур, 4 подъезд тамбур, 3, 5 этажи					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	5,00	80,00	400,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	5,00	22,00	110,00
3 подъезд 1 этаж и тамбур					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Укрепление светильника	шт	2,00	200,00	400,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Восстановление схемы питания освещения	шт	1,00	250,00	250,00
3 подъезд тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена патрона	шт	1,00	150,00	150,00
Материалы	Патрон	шт	1,00	125,00	125,00
щитовая, подвал					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Ревизия электрощитовой (осмотр, протяжка контактов, уборка мусора)	шт	1,00	1 200,00	1 200,00

РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Ревизия подвальных распределительных коробок (осмотр, протяжка контактов)	шт	4,00	500,00	2 000,00
3 подвал					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка канализации ф100	пог.м	12,00	1 200,00	14 400,00
Материалы	Труба ПП 100	пог.м	8,50	246,50	2 095,25
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена дополнительного элемента ф110	шт	13,00	600,00	7 800,00
Материалы	Полуотвод ф100	шт	9,00	48,00	432,00
Материалы	Патрубок-скользун ф110	шт	1,00	105,00	105,00
Материалы	Тапер ф100	шт	3,00	174,00	522,00
Материалы	Манжет (черный)	шт	3,00	52,00	156,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	3,00	300,00	900,00
4 подъезд тамбур, 5 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Укладка провода	шт	4,00	60,00	240,00
подвал					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	8,00	80,00	640,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	8,00	22,00	176,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Протяжка контактов	шт	2,00	70,00	140,00
КЛИМАСЕНКО, д. 16, кв. 10					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
КЛИМАСЕНКО, д. 16, кв. 14					

РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	2,50	460,00	1 150,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	2,50	165,00	412,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
КЛИМАСЕНКО, д. 16, кв. 28					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
КЛИМАСЕНКО, д. 16, кв. 35					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена контрольного крана ф15	шт	1,00	700,00	700,00
КЛИМАСЕНКО, д. 16, кв. 35					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
КЛИМАСЕНКО, д. 16, кв. 4, 8, 12, 16, 20					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	18,00	460,00	8 280,00
Материалы	Труба ф20 сталь	пог.м	18,00	165,00	2 970,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	6,00	300,00	1 800,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Установка конвектора	шт	1,00	1 400,00	1 400,00
Материалы	Конвектор "Комфорт" КН-4к/400мм	шт	1,00	918,00	918,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Установка батареи	шт	3,00	2 500,00	7 500,00
КЛИМАСЕНКО, д. 16, кв. 45					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
КЛИМАСЕНКО, д. 16, кв. 7					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	5,00	460,00	2 300,00

Материалы	Труба ф20	пог.м	5,00	165,00	825,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Установка сбросника ф15 (подвал)	шт	2,00	700,00	1 400,00
Материалы	Кран шаровой ф 15	шт	2,00	154,00	308,00
КЛИМАСЕНКО, д. 16, кв. 74					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
КЛИМАСЕНКО, д. 16, кв. 78					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
КЛИМАСЕНКО, д. 16, кв. 8					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка холодной воды ф25	пог.м	2,50	460,00	1 150,00
Материалы	Труба ф25 сталь (С1)	пог.м	2,50	196,00	490,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
КЛИМАСЕНКО, д. 16, кв. 8					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
подвал					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена водосчетчика ф 32	шт	1,00	1 500,00	1 500,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Ремонт канализации ф100	шт	1,00	400,00	400,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка канализации ф110	пог.м	16,00	1 200,00	19 200,00
Материалы	Водосчётчик ф32	шт	1,00	4 748,00	4 748,00
Материалы	Труба ПП 110	пог.м	16,00	246,50	3 944,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена дополнительного элемента ф110	шт	14,00	600,00	8 400,00

Материалы	Тройник косой ф 100	шт	2,00	140,00	280,00
Материалы	Тапер ф100	шт	3,00	174,00	522,00
Материалы	Полуотвод ф100	шт	9,00	48,00	432,00
Материалы	Манжета ф100 (С1)	шт	3,00	45,00	135,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	3,00	300,00	900,00
Узел					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Опрессовка узла отопления	шт	1,00	1 200,00	1 200,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Отключение узла ГВС с последующим запуском	шт	1,00	1 000,00	1 000,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Сдача узла ГВС представителю теплосетей (повторная опрессовка)	шт	1,00	1 200,00	1 200,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена сборки ф32	шт	1,00	600,00	600,00
Материалы	Сборка ф32 (кран шаровый ф32, муфта ф32, сгон ф32, резьба ф32, контргайка	шт	1,00	620,00	620,00
Узел (по т - ме №66 от ССК)					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Отключение системы отопления с последующим заполнением дома	шт	1,00	3 000,00	3 000,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Отключение узла ГВС с последующим запуском	шт	1,00	1 000,00	1 000,00
Узел (по т-ме №369 от МТСК)					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Перевод узла ГВС с подачи на обратку	шт	1,00	900,00	900,00
Узел ГВС					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Отключение узла ГВС с последующим запуском	шт	1,00	1 000,00	1 000,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена контрольного крана ф32	шт	1,00	300,00	300,00

